SAGLIK HiZMETLERiI MESLEK YUKSEKOKULU

2020-2021 BAHAR YARIYILI DiS PROTEZ TEKNOLOJiSi BUTUNLEME PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

ISHLIVZVd ZOIWINAL S0

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

BILGI ILETiSIM TEKN.

ONLINE

OGR.GOR.E.GUNAYDIN

11.15-12.00

12.00-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

I'TVS ZOIWINAL 90

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VAINVSAVI ZOIWINAL L0

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

SECMELI DERS

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

HINASYAd ZNIWINAL 80

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

STERILIZASYON VE DEZ.

ONLINE

OGR.GOR.ELIF BILGIN

15.00-15.45

16.00-16.45

VIAND ZNININAL 60

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

SABIT PROTEZLER I

ONLINE

DR. NECATI KALELI

16.00-16.45

HAREKETLI PROTEZLER I

ONLINE

DR. NECATI KALELI

LAVZVd ZOWINHL T

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45




IS4

15.00-15.45

16.00-16.45

I'TVS ZNININALL €1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VAINVSUV) ZOIWINAL b1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45




